administrativo nº 131/2024, Dispensa nº 067/2024, em especial, o parecer técnico e 
parecer referencial, autorizo a contratação da empresa ITOGRASS AGRICOLA 
NORDESTE LTDA, CNPJ nº 18.141.871/0010-81, para fornecimento de grama para 
paisagismo das praças municipais, pelo valor global de R$ 17.880,00 (dezessete mil, 
oitocentos e oitenta reais) pelo prazo de 30 dias, com fundamento no art. 75, inciso II 
da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 13 de setembro de 2024. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

[...]

do Município. Em consequência fica a empresa ITOGRASS AGRICOLA NORDESTE 
LTDA, CNPJ nº 18.141.871/0010-81, convocada para assinatura do contrato no 
prazo de cinco dias, para fornecimento de grama para paisagismo das praças 
municipais, no valor global de R$ 17.880,00 (dezessete mil, oitocentos e oitenta 
reais). 

Cordeiros – BA, 13 de setembro de 2024. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian